
安 土 野 球
2 0 ス ポ ー ツ 少 年 団
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鹿児島県

島根県

岡山県

D-1-1

D-1-2

B-1-4

C-1-1

C-1-2

C-1-3

B-2-1

B-2-2

27

28

20

21

22

23

第12回龍⾺旗争奪⻄⽇本⼩学⽣野球⼤会
組合せ表

選手宣誓 可部南少年野球クラブ 香川 雅翔

B-2-3

C-2-3

E-2-3

D-2-3

F-3-1

F-3-2

A-3-3

C-3-1

C-3-2

F-3-3

C-2-1

E-2-1

E-2-2

D-2-1

D-2-2

A-2-1

A-3-1

E-1-2

E-1-3

E-1-4

松 山 ヤ ン キ ー ス

⻑ 浜 ・ 春 野 Ｓ Ｓ

Ａ-天王球場  Ｂ-市営球場  Ｃ-春野球場  Ｄ-春野ソフト球場  Ｅ-東部球場  Ｆ-山田球場  Ｇ-安芸球場

C-4-1 C-4-2
C-4-3

C-2-2

高知県

鳥取県

愛媛県

60

58

59

鹿児島県

香川県

G-1-2

G-1-3

G-1-4

F-2-1

F-1-4

⻘森県

高知県

香川県

試合開始時間 1試合目 9時 ／ 2試合目 11時 ／ 3試合目 13時 ／ 4試合目 15時

A-1-1

A-1-2

A-1-3

A-1-4

B-1-1

京都府

滋賀県

高知県

岡山県

高知県

兵庫県

高知県

徳島県

岩手県

大分県

鳥取県

沖縄県

D-1-3

D-1-4

E-1-1

愛媛県

A-2-2

G-1-1

B-1-2

滋賀県

徳島県

広島県

香川県

岡山県

兵庫県

北海道

高知県

54

川 内 北 リ ト ル
ブ レ ー ブ ス

介 良 富 士

平 島 少 年 野 球 部

本郷南方ライナーズ

牟 礼 北 ヤ ン ガ ー ス

賀 陽 Ｊ ｒ ． Ｂ Ｂ Ｃ

今 津 フ ァ イ タ ー ズ

31

32

33

34

35

沖縄県

36

37

38

39

40

41 徳島県

高知県

岡山県
一宮ウイングス軟式
野球スポーツ少年団

芸⻄スポーツ少年団

加 茂 名 ベ ア ー ズ

新 陽 ス タ ー ズ

高 須 Ｚ Ｉ Ｏ Ｎ

成実スポーツ少年団

みどり町ドリームス

53

55

52

42

43

44

47

F-2-2

45

46

57

48

49

50

51

F-2-4

高知県

南 部 ベ ー ス
ボ ー ル ク ラ ブ
玉 津 ク ラ ブ 軟 式
野球スポーツ少年団

今 帰 仁 ジ ュ ニ ア

益 山 軟 式 野 球
ス ポ ー ツ 少 年 団

豊中スポーツ少年団

香⻑スポーツ少年団

三 陸 Ｋ Ｏ 野 球
ス ポ ー ツ 少 年 団
坂 小 グ リ ー ン
ス ポ ー ツ 少 年 団

東 寺 ベ ー ス ボ ー ル

近 江 富 士 ボ ー イ ズ
ス ポ ー ツ 少 年 団
稲 生 ・ 後 免
ス ポ ー ツ 少 年 団

総社中央野球少年団

高知県 30

岩手県

香川県

京都府

26

29

24

25

稲 野 エ ン ジ ェ ル ス

F-2-3

7

広島県

沖縄県

愛媛県

10

11

12

13

A-2-3

佐賀県

徳島県

高知県

岡山県

愛媛県

広島県

14

15

16

17

18

19

8

9

56

F-1-1

F-1-2

F-1-3

B-1-3

A-3-2

C-1-4

A-2-4

浜友少年野球クラブ

藍 住 北 キ ン グ
ス ポ ー ツ 少 年 団

多 ノ 郷 ラ イ ナ ー ズ

津 山 ヤ ン グ
マ ス タ ー ズ
北 郷 ジ ュ ニ ア
軟 式 野 球 ク ラ ブ
可 部 南 少 年
野 球 ク ラ ブ

大分県

北海道

兵庫県

沖縄県

け や き 坂 グ リ ー ン
フ ァ イ タ ー ズ

宮 里 マ ッ ク ス

高岡第二イーグルス

満濃少年野球クラブ

三 原 ベ ア ー ズ

豊 見 城 ジ ュ ニ ア

さ つ ま Ｂ Ｂ Ｃ

中 海 少 年 野 球 団

東 山 ボ ー イ ズ

立花ヤングスターズ

鴛野・敷⼾スポーツ
少 年 団 野 球 部
紋 別 オ ホ ー ツ
ク イ ー グ ル ス

野 内 ヤ ン キ ー ス

四 万 十 川
ス ポ ー ツ 少 年 団

茶 屋 町 ラ イ オ ン ズ

綾 里 は ま っ こ
ス ポ ー ツ 少 年 団
財 田 Ｆ
柞田ＹＡ球王Ｊｒ．

松 ヶ 崎 シ ャ ー ク ス

優  勝：
準 優 勝：

宮里マックス（沖縄県）
稲野エンジェルス（兵庫県）

最優秀選手賞： 永山 舜雅 君 宮里マックス（沖縄県）

高 知 Ｗ Ｅ Ｓ Ｔ

志 津 少 年 野 球 部

神 田 エ ー ス
ス ポ ー ツ 少 年 団

⻲ 岡 リ ト ル
イ ー ス タ ン
太 田 ジ ャ ガ ー ズ
ス ポ ー ツ 少 年 団

十 神 キ ッ ズ

京都府

香川県

島根県

高知県

滋賀県

高知県

1

2

3

4

5

6

owner
ハイライト表示

owner
ハイライト表示


